Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41104210 Disolventes

41113606 Indicadores de alerta de congelación

41115403 Espectrómetros

41116301 Probadores de punto de inflamación

42182206 Termómetros de mercurio para uso médico

El monto de : **Un  millon seiscientos cuarenta  mil quinientos veinte con 57/100 (1,640,520.57)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 76,943.03

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 1,071,060.17

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 492,517.37